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PËRSHKRIM

Integrator ushqimor me bazë Maitake që favorizon mbrojtjen natyrale të organizmit.

INDIKATIONET

Integrator ushqimor me bazë Maitake që favorizon mbrojtjen natyrale të organizmit.

PËRBËRËSIT

Maitake (Grifola frondosa (Dicks.) Gray) sporoforo ekstrakt i thate 20% ne
polisakaride; Hidroksipropilmetilcelulozë; Agjent veprues kunder ngurtesimit (Dioksid
silici)

SI TË PËRDORNI

2 kapsula në ditë që duhet të gëlltiten me shumë ujë para vakteve.

PAKETIMI

180 kapsula nga 500 mg.



MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg burimeve të nxehtësisë.

VLERAT USHQYESE

Sasitë për dozën maksimale ditore (3 kapsula)
Maitake Ekstrakt i thatë 1,2 g
prej të cilave polisakaride 240 mg
Karbohidrate 1,3065 g
Nga të cilat: sheqernat 0,18081 g
Yndyrnat nga të cilat 0,0063 g
Acidet yndyrore të ngopura 0,002394 g
Proteinat 0,09682 g
Kripe 0,000441 g
Vlera e energjisë (Kcal) 2,16 kcal
Vlera e energjisë (Kj) 9,18 kJ
Fibra 0 g

PARALAJMËRIMET

Mos tejkaloni dozen ditore te keshilluar. Mbajeni larg femijeve nen tre vjec. 
Suplementet nuk duhet te nenkuptohen si zevendesues te nje diete te larmishme
dhe te ekuilibruar dhe te nje stili jetese te shendetshme. Pa gluten.

Marka dhe produkti i zotëruar nga:
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY

© Snep SpA All rights reserved


